Tempus Open - Lisa Uddeholt

Lisa Uddeholt

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 400m Frisim (50) Personbéasta: 04:59.29 AQUA-poang: 493 Datum: 2022-03-27 Tavling: Vasteras

Meet 2022

Tid
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AQUA Omgang Datum
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Final

Final

Final

Final

2022-03-27

2022-05-14

2021-06-07

2021-04-24

2021-07-02

2020-03-07

2019-05-11

2019-06-16

2020-05-14

2020-02-02

2019-06-28

2019-03-09

Tavling

Vasteras Meet 2022
Distriktstandvarden Neptuniaden 2022
Tensta cup 2 Nalsta 6 juni
Temporarrace 2 Nalstabadet

HEAD Summer Cup

UGP 3- Eriksdalsbadet, 2020
Distriktstandvarden Neptuniaden 2019
Farsingadoppet 2019

Tensta Cup 2 2020 Nalstabadet
Vinterneptuniaden 2020

Polisen HEAD Summer Cup 2019

UGP3 (Taby)


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=308494
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=308494&amp;event=18&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=308494&amp;event=18&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=308494&amp;event=18&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=308494&amp;event=18&amp;Result_sort=result_date

